РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.03.2022

        № 06                                           п.Волочаевский
О назначении ответственных
за работу в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный
реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформа государственных сервисов)
В целях обеспечения контроля за соблюдением требований в области информационной безопасности, в том числе в отношении доступа уполномоченных лиц Администрации Волочаевского сельского поселения к Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформа государственных сервисов):
1. Назначить сотрудников Администрации Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области, ответственных
за работу в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформа государственных сервисов) в соответствии c отведенными им ролями согласно приложению.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Волочаевского сельского   поселения                                         С.А. Гаршина
                                                                                      Приложение к распоряжению

Администрации Волочаевского

сельского поселения

от 29.03.2022  № 06
Ответственные
 за работу в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных
и муниципальных услуг (функций)» (Платформа государственных сервисов)
	№
	ФИО
	Должность
	Роль в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформа государственных сервисов)

	1
	Гаршина Светлана Александровна
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	Должностное лицо

	2
	Гаршина Светлана Александровна
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	Наблюдатель

	3
	Гаршина Светлана Александровна
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	Регистратор

	4
	Гаршина Светлана Александровна
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	Специалист

Ведущий специалист                                                                      М.А. Корякина